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EE •	 Muistathan tarkistaa ja päivittää yhteystiedot NexGol-

fissa – osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Var-
mistat, että tärkeät viestit tavoittavat sinut jatkossakin. 

•	 Pelioikeusilmoituksen voi tehdä hyvissä ajoin ennen 
kauden alkua, viimeistään nyt, niin pelaaminen onnis-
tuu heti kenttien avautuessa. Osakkaat voivat tehdä sen 
suoraan NexGolf-ohjelmassa, tai lähettää pelioikeuden-
käyttöilmoituksen kotisivujen kautta.  Pelilippukortit 
ovat noudettavissa caddiemasterilta heti kauden alka-
essa.

•	 Tiesithän, että jäsenmaksulasku ja osakkeen hoitovas-
tikelasku löytyvät kätevästi NexGolfissa jäsenen omis-
sa tiedoissa.  

•	 Haluatko säilyttää bägin klubilla? Kysy vapaita kaappe-
ja toimistosta.

Caddiemasterit 2024

Olen Essi Kankaala, 18-vuotias 
abiturientti Klaukkalasta. Olen 
tänä keväänä aloittamassa 
caddiemasterina uutena tulok-
kaana. Olen jännittävillä, mutta 
hyvillä fiiliksillä tulevasta golf-
kaudesta! Nuorempana pelailin 
golfia aina kesäisin, ja innostus 
golfiin on palannut takaisin nyt 
vähän vanhempana. Odotan 
innolla uusia asiakaskohtaami-
sia, onnistumisia ja kokemuk-
sia! Nähdään klubilla!

Hei! Olen Jessica Pellinen, 
19-vuotias abiturientti Nurmi-
järveltä. Innostuin golfista vii-
me kesänä ja nyt odotankin 
innolla ensimmäistä kesääni 
caddiemasterina. On mahtavaa 
päästä oppimaan uutta ja ta-
paamaan uusia ihmisiä. Muka-
vaa kesää kaikille ja nähdään 
klubilla! 

Olen Veera Pulkkinen, 19-vuo-
tias röykkäläinen, ja tämä on 
ensimmäinen kesäni caddie-
masterina. Olen pelaillut golfia 
nuorempana muutaman vuo-
den, Nurmijärvi Golf on siis mi-
nulle tuttu paikka. Tällä hetkel-
lä vietän välivuotta ja syksyllä 
olisi tarkoitus päästä opiskele-
maan. Odotan tulevalta kesältä 
hyviä kelejä ja mahtavia lyön-
tejä! Nähdään klubilla!

Tehdään yhdessä tästä kesästä
aiempiakin kesiä ikimuistoisempi!

Seuran juniorikoordinaattori Inka ja konkari-caddiemaster 
Mimmi täällä taas! Pitkä talvi padelkentillä takana ja nyt 
on jälleen aika ryhdistäytyä caddiemastertiskin taakse se-
kä kiillottaa golfmailat kesäkuntoon. Yhteisenä tavoittee-
namme tälle kesälle on kiertää mahdollisimman monta 
iltaysiä ja samalla tiputtaa Mimmin tasoitus sellaiseen lu-
kemaan, jonka kehtaa ääneen kertoa.

Kohti pelikautta 2024
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Kuluva tilikausi on jo lähes puolessa välis-
sä, kun pelikausi on alkamaisillaan. Viime 
tilikaudella vahvistettu uusi yhtiöjärjestys 
on voimassa, ja tammikuussa toteutettiin 
omien osakkeiden vastaanotto syyskoko-
uksessa vahvistetulla osakemäärällä. Kaik-
ki päätetyt 50 pelioikeuteen oikeutettavaa 
osaketta luovutettiin yhtiölle, ja uusia peli-
tuotteita tuotiin kauden tarjontaan. Niiden 
myynti on pyörähtänyt mukavasti käyntiin. 
Yhtiöjärjestyksen muutoksen myötä yhtiös-
sä siirryttiin kahden yhtiökokouksen, syys- 
ja kevätkokous, malliin.

Päättynyt kausi oli toiminnallisesti onnis-
tunut, Nurmijärvi Golf on arvioitu yhdeksi 
Uudenmaan parhaimmistoa. Taloudellises-
ti mennyt tilikausi oli haasteellisempi, esi-
merkiksi kiinteistöveron rankka korotus söi 
tulosta. Lisäksi jouduttiin käyttämään ulko-
puolisia palveluja suunniteltua enemmän. 
Näiden johdosta taloudellinen tulos laski 
negatiiviseksi. Ravintolatoiminta, joka otet-
tiin syksyllä 2022 yhtiön pyöritettäväksi, sai 
paljon hyvää palautetta ja arvosana Pelaaja Ensin -kyselyssä nousi huimasti. Myös ravin-
tolan taloudelliseen tulokseen voidaan olla tyytyväisiä. Yhtiön kassatilanne on edelleen 
vahva. 

Alkaneella tilikaudella seurataan tarkasti yhtiön kustannuksia, mutta panostukset ken-
tän hyvään hoitoon nähdään edelleen ensiarvoisen tärkeinä. Yhtiön hallitus tarkastelee 
kentän kehittämistä myös pidemmällä aikanäkymällä, jotta palaute ja arvostus kenttääm-
me kohtaan säilyy tulevaisuudessakin. Eri käyttäjä- ja pelaajaryhmien tarpeet on tärkeä 
huomioida. Pitkään odotetun uuden harjoitusalueen valmistuminen venyi aikataulullises-
ti, mutta se avautuu alkukesästä kaikkien käyttöön. Harjoitusalue tuo lisäarvoa myös golf-
opetustoiminnallemme, joka pyöri vilkkaana menneellä kaudella uusien opettajiemme 
myötä.

Yhtiön hallitus tarkastelee ja kehittää yhtiön strategiaa pitkäjänteisesti. Kestävän ke-
hityksen, taloudellisen, sosiaalisen ja ekologisen, huomioiminen yhtiön toiminnassa tu-
lee entistä enemmän keskiöön. Hyvän asiakaskokemuksen varmistaminen tulee olemaan 
strategian ytimessä jatkossakin. Osaavan henkilökunnan rooli on siinä keskeinen. Hyvä-
kuntoisen kentän ja kattavan palveluvalikoiman lisäksi asiakaskokemukseen vaikuttaa pe-
laajan klubilla kokema ilmapiiri; yhteisöllisyyden eteen yhtiö ja seura tekevät tiivistä yh-
teistyötä, joka näkyy myös strategiassa.

Vahvoin odotuksin uuteen pelikauteen

P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

UUDEN YHTIÖJÄRJESTYKSEN 
MYÖTÄ UUTEEN KAUTEEN

Merja Iiskola,  Nurmijärven 
Golfkeskus Oy, puheenjohtaja
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 Pelioikeutetun jäsenen edut 2024
Pelioikeutetulla jäsenellä on myös muita pelaamista lisääviä etuja! Pelioikeuksia on saatavilla toimis-
ton kautta tai suoraan osakkailta. Osakkeiden pelioikeuksia on saatavilla vain rajoitetusti kautta koh-
den. Osakkuudella varmistat pelaamisen omalla kentällä vuosittain!

Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa
•	 lähtöaikojen varausoikeus 10 vrk etukäteen
•	vapaa pelioikeus kaikille NGK:n radoille koko kauden
•	pelioikeus sisältää alle 24-vuotiaan perheenjäsenen lisäpelioikeuden!

Pelioikeutetun vieraalle alennettu green fee 45 € 18-reikää, 20 € 9-reikää

Oikeus SGK:n Etukorttiin, kun pelioikeus käytössä nimettynä
•	Etukortilla voi pelata kolme kertaa 50 % alennuksella green feestä
•	Etukortin hinta 35 €

Oikeus lunastaa lisäpelioikeus Nevasgolfiin tai Suur-Helsingin Golfiin
•	 lisäpelioikeudella voi pelata rajoittamattoman määrän näillä kahdella kumppanuuskentällä
•	 lisäpelioikeuden voi lunastaa, kun pelioikeus on itsellä käytössä nimettynä, lisäpelioikeuden hinta 

on 200 €/ kenttä, osakkaalle 100 €/kenttä

Vierailuoikeus 5 muulla kentällä (1 kk/ kenttä), kun pelioikeus on käytössä nimettynä
•	veloitukseton vierailuoikeus Tuusula Golfin, Hyvigolfin, Hirvihaara Golfin, Tawast Golfin ja Lahden 

Golfin kentille
•	vierailuoikeus 1 kk / kenttä, joka ilmoitetaan 1–3 vrk ennen kuun vaihdetta

NGK Pro Shop
•	alennukset 10 % osakkaille ja jäsenille 
•	kohdennetut kampanjat kauden aikana erilaisista tuoteryhmistä

Osakkaana nautit vielä näistä lisäeduista 2024
Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa
•	 lähtöaikojen varausoikeus 10 vrk etukäteen myös osakkaan vierailleo
•	oikeus tuoda yhden kerran 1–3 vierastaan veloituksetta pelaamaan, pelattava itse mukana
•	oikeus koskee 18 reiän kierrosta tai 9 reiän kierrosta
•	vahva toivomus on, että vieraat olisivat uusia NGK:n kenttiin ja palveluihin tutustujia 

Osakkaan vieraalle alennettu green fee -maksu muista vierailuista
•	yhden veloituksettoman kerran lisäksi osakkaan vieraille green fee 35 €
•	alennettu green feen hinta myös osakkaan tuomille ryhmille

Osakashinta golfauton käytössä ja rangekorttien lataamisessa
•	golfauton vuokra: kertamaksu 25 € tai koko kausi 380 € (normaalihinnat 38 € ja 480 €)
•	 rangepoleteista ja -korteista osakasalennukset

Oikeus Kultakorttiin
•	Kultakortilla voi pelata 25 muulla kentällä hintaan 175 €
•	Kultakortin lunastusoikeus on vain osakkaalla, joka käyttää oman osakkeensa pelioikeutta  

nimettynä itselleen. Lisää Kultakorttiin liittyvää tietoa klubin toimistolta!

Klubiravintola
•	 10 % edun kaikista ravintolan tuotteista
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P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

Uusi kesä – uudet kujeet!

Pasi Theman, Nurmijärven 
Golfklubi ry:n puheenjohtaja
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NGK:laisuus on ollut meille kaikille kunnia-
asia aina seuramme perustamisesta lähtien. 
Kaksi sanaa, jotka sitä hyvin kuvaavat ovat-
kin ”ilmapiiri ja aktiivinen jäsenistö”. Toki on 
olemassa monia muitakin sanoja, jotka ku-
vastavat, mitä NGK:laisuus on ja ihmisille 
merkitsee, mutta mainitut kaksi sanaa ovat 
yleisimmin ihmisten puheissa esille tulevia, 
kotikenttämme erinomaisen kunnon lisäksi. 

Hieno osoitus jäsenistömme aktiivisuudes-
ta ja sen luomasta ilmapiiristä ovat seuram-
me talven aikana saamat tunnustukset. Valit-
tiinhan NGK vuoden senioriystävällisimmäksi 
sekä vuoden naisystävällisimmäksi golfyh-
teisöksi vuonna 2023.  

Myös pitkäjänteinen junioritoimintamme 
on saanut talven aikana osakseen kiitosta. 
Keväällä 2024 peräti viisi seuramme junio-
ripelaajaa valittiin Golfliiton eri ikäluokkien 
maajoukkue- ja haastajaryhmiin. Unohta-
matta Hugo Nylundin saamaa Kauden tulo-
kas -palkintoa (Hannu Tarmio -palkinto) Golf-
liiton palkintogaalassa. 

Me NGK:laiset arvostamme, kunnioitam-
me ja vaalimme perinteitämme, unohtamatta kuitenkaan toimintaympäristössämme ta-
pahtuvia muutoksia. Yksi askel uuteen on silmiesi edessäsi juuri nyt.  Perinteinen Lähipeli-
lehtemme on muuttumassa kokonaan digitaaliseksi. Tänä vuonna, ensimmäistä kertaa sekä 
kevään että syksyn Lähipelilehtemme julkaistaan digiversioina. Perinteisen paperiversion ys-
täville kuitenkin tiedoksi, tarvittaessa kevään versiosta tullaan ottamaan pieni ”jakelupainos” 
joka on saatavilla klubiltamme.

Tärkeä osa yhteisöllisyyttämme on aktiiviset toimikunnat ja niiden jäsenet. Onkin ollut hie-
noa nähdä, että talven aikana useampi toimikunta on saanut mukaansa uusia jäseniä tai uu-
den vetäjän. Samalla voi todeta, että tulevan kesän toimintaan on jälleen tulossa uutta ja 
uudistuksia. Näistä saat tarkemmin lisäinfoa tämän Lähipeli-lehden eri artikkeleista ja kesän 
aikana klubimme ilmoitustaululta. 

Haluankin jo näin keväällä lausua kiitoksen kaikille toimikunnille, niiden jäsenille ja muille 
vapaaehtoisille mahtavasta panoksestanne seuramme puolesta kaudella 2024! 

Samalla haastan kaikki jäsenemme osallistumaan aktiivisesti mukaan toimikuntiemme jär-
jestämiin tapahtumiin! Osallistuminen on erinomainen tapa kiittää toimikuntien jäseniä hei-
dän tekemästään työstä yhteisömme eteen. Samalla nämä tapahtumat antavat sinulle mah-
dollisuuden olla vaikuttamassa siihen millainen Nurmijärvi Golf on tulevaisuudessa

Hyvää ja aurinkoista golfkesää kaikille!
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KULMA-
HUONEESTA

Nurmijärvi Golf menestyi erinomaisesti 
viime kaudella! Saimme useita tunnus-
tuksia menestyksekkäästä toiminnas-
tamme, junioreitamme valittiin liiton 
maajoukkueisiin ja Pelaajapalaute oli 
hyvää. Suomen Golfliiton Vuoden Golf-
yhteisövalinnassa olimme kolmen par-
haan joukossa! 

Ravintolamme oli yksi uusista vahvuuk-
sistamme viime vuonna. Toiminta käyn-
nistyi vauhdilla viime vuoden keväällä, ja 
kun alun shokista selvittiin, oli loppukausi 
nautinnollinen. Perinteiset vahvuutemme, 
osaava kentänhoito ja ystävällinen palve-
lu, noteerattiin korkealle monissa tunnus-
tuksia jakaneissa komiteoissa. Turvaamme 
toimintamme tänäkin vuonna näihin lähes lyömättömiin vahvuuksiimme.

Viime kaudella golfala koki ikäviäkin muutoksia. Alan suurimman toimijan konkurssi toi pe-
lottaviakin muutoksia toimintaympäristöömme Uudellemaalle. Nyt on jo tiedossa, että kentät, 
jotka olivat osana konkurssia, jatkavat toimintaansa. Alalla koettiin muutos ja nyt katsotaan, 
opittiinko mitään!

Viime vuonna monia golfyhtiöitä järkytti kiinteistöveron kovat korotukset. Meilläkin vero nou-
si viisinkertaiseksi, mikä tarkoittaa kymmenien tuhansien eurojen lisälaskua vuositasolla. Olem-
me luonnollisesti hakeneet asiaan oikaisua, ja ratkaisua odotetaan kesän 2024 kuluessa. Eniten 
veroasiassa kuitenkin harmittaa golfin kokema kohtelu. Olemme tärkeä osa valtakuntamme 
liikuntapalveluita, mutta valtiovalta ei tätä tunnusta. Ja tämä tuntuu ainakin minusta jotenkin 
lannistavalta. Tämän lisäksi on jo poliittisesti päätetty liikunnan arvonlisäveron 4 %-yksikön ko-
rotuksesta tulevalle vuodelle 2025. Pelkään kovasti, että yhdistettynä nämä verojen korotukset 
tulevat vaikuttamaan lajimme suosioon. Näitä verojen korotuksia vastaan taistelemme tänä 
vuonna!

Viime vuosi oli jälkeenpäin ajateltuna muutosten sanelema. Tänä vuonna keskitymme vah-
vuuksiimme! Luonnollisesti!

Kari Piippo
toimitusjohtaja

VAHVUUKSILLA UUTEEN KAUTEEN
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Kapteenien kauden 2024 mietteet:

Kapteenit katsoi horisonttihin,
oli kausi alkava, oli kausi alkava

Kevät kurkistelee jo kovaa vauhtia ik-
kunoista. Aurinko ja sade sulattavat vii-
meisiä lumenrippeitä – myös golfkentäl-
tä. Ihan pian pääsemme taas pelaamaan 
ja aloittamaan uutta kautta!

Viime vuonna monet seuramme 
menestyneet kilpapelaajat kantoi-
vat runsain määrin erilaisia palkin-
topokaaleja kaappeihinsa. Kausi oli 
varsin onnistunut! Tulevalle kaudel-
le viisi seuramme junioripelaajaa 
valittiin maajoukkueeseen. Myötä-
tuuli siis jatkuu edelleen. Onnitte-
lut!

Myös meidät golfyhteisönä huo-
mioitiin. Suomen Golfseniorit pal-
kitsivat Nurmijärven Golfklubin se-
nioriystävällisimpänä golfyhteisönä 
ja Golfliitto vuoden naisystävälli-
simpänä yhteisönä. Suomen Olym-
piakomitea on myöntänyt NGK:lle 
myös tulevalla kaudella Tähtiseura-
merkin. 

Kenttärankingissa kapusimme 
hienosti sijalle 17. Nousimme pa-
rin vuoden takaisesta sijoitukses-
ta melkein kaksikymmentä pykä-
lää. Tämä loistava sijoittuminen 
on saavutettu ahkeralla ja hyvällä 

yhteistyöllä niin toimisto-, ravintola- kuin 
kenttähenkilöstönkin  kanssa unohtamatta 
kaikkien vapaaehtoisten panosta. Kiitokset 
kuuluvat siis ihan jokaiselle!

Kapteenien muodostaman klubitoimi-
kunnan yksi tärkeimmistä tehtävistä on uu-
sien jäsentemme kotouttaminen golfyhtei-
söömme. Sen lisäksi toimikunta järjestää 

viihdyttäviä tapahtumia ihan koko jä-
senistölle.

Järkälemäisen suosion saavuttanut 
Vappukisa aloittaa tänäkin keväänä 
uuden kauden 1.5. Toukokuussa teh-
dään myös Iloinen pelimatka Tallin-
naan. 

Alkukaudesta pelataan arki-iltaisin 
Kapteenin kierroksia, joilla perehdy-
tetään uudet jäsenet talon tapoihin ja 
kerrotaan seuramme monipuolisesta 
toiminnasta. Heinäkuussa viihdytään 
Viinikisassa, elokuussa kisataan Kap-
teenin kannusta ja kausi päätetään 
lokakuussa Cross Countryyn. 

Marraskuun loppupuolella järjes-
tämme yhteisen teatteri-illan Helsin-
gin kaupunginteatteriin Moulin Rouge 
-musikaaliin. 

Me kapteenit olemme teitä varten. 
Otamme mielellämme vastaan palau-
tetta ja toiveita tapahtumista. Peli-
iloa kaikille – kentällä tavataan!

Toivottavat kapteenit 
Teemu ja Mari 
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Maajoukkuepelaaja
Anna Sovijärvi
Leiri starttasi mukavasti. Ekana päivänä mentiin tutustumaan 
Costa Ballenan golfkenttään, katsomaan miten pallo taas 
näin muutaman kuukauden jälkeen lentää ulkona, ja saatiin 
huoneisto U15-maajoukkueen kesken. Kenttä oli todella hie-
no ja hyvässä kunnossa. Tutustuin uuteen joukkueeseeni ja se 
onkin todella positiivinen porukka. Toisena päivänä alkoi kova 
treeni golfkentällä Ville Sirkiän ohjeistamana. Ville antoi lähi-
peliin ja lyöntiin hyviä vinkkejä, joista oli minulle paljon apua. 
Peli ei valitettavasti ihan kulkenut, joten se vei vähän intoa 
leiristä, mutta yritin aina kierroksen jälkeen olla hyvillä mielin 
ja valmistautua jo huomiseen. Kaiken kaikkiaan leiri oli hyvin 
toteutettu, ja sieltä sai hyviä vinkkejä tulevaan kauteen, in-
nostusta treenaamiseen ja itsensä kehittämiseen. 

Tavoitteet kaudelle 24:
•	 Lähipelin parantaminen
•	 Lyönti varmemmaksi
•	Pää mukana kisassa
•	 Tasoitus alle 5
•	Yhden ison kisan top-3-sijoitus
•	 Jäädä muiden mieleen kivana pelikaverina

Terveisin Anna Sovijärvi

Juniorikapteeni
Aleksi Sovijärvi

Minä olen Aleksi Sovijärvi. Olen 17-vuotias ja pelaan kil-
pagolfia. Golfin lisäksi pelaan myös tennistä. Juniorikap-
teeniksi valinta oli minulle kunnia ja otin se ilolla vastaan. 
Kiva päästä vaikuttamaan junioritoimintaan! On etuoikeu-
tettua edustaa Nurmijärvi Golfia. Seuramme tekee todella 
hyvää työtä junioreiden eteen! 
Jos sinulla tulee kysyttävää, tule rohkeasti kysymään tai 
haasta minut vaikka kisaamaan! Kesäisin olen paljon golf-
kentältä, joten minut löytää usein sieltä. Minulle voi myös 
toki soittaa 0402422608 tai laittaa sähköpostia 
aleksi.sovijarvi@gmail.com 

Mukavaa alkavaa golfkautta kaikille!

Tähtiseuramerkki – laadun tae
Nurmijärvi Golfin juniorityö sai Olympiakomitean Tähtiseu-
ramerkin v. 2020 ollen ensimmäisten golfseurojen joukos-
sa, joille Tähtiseuramerkki myönnettiin. Tähtiseuramerkki 
on auditoitava uudestaan kolmen vuoden välein. Nurmijär-
vellä uudelleen auditointi suoritettiin viime talvena ja audi-
toijat totesivat toiminnan olevan malli-
kasta. Auditoinnista saadaan toki aina 
arvokasta palautetta, miten toimintaa 
voidaan edelleen kehittää. Auditoinnin 
seurauksena aloimmekin työstämään 
NGK:n junioritoiminnan toimintakäsi-
kirjaa. 
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 TAI CADDIEMASTERILLE  09 3157 4653  ,  CADDIEMASTER@NURMIJARVIGOLF.FI

TUKIKISA

YHTEISLÄHTÖ 
KLO 9.30 

LAUANTAI 
26.5.2024

NGK JUNIORITNGK JUNIORIT
HINTA 70€ / HLÖ

SISÄLTÄÄ GRILLIHERKUT 
KENTÄLLÄ,  LOUNAAN, 

SAUNAN PELIEN JÄLKEEN
SEKÄ LOISTAVAT PALKINNOT 

H O S T E D  B Y  H E N R I  &  O S S I

PGA SCRAMBLE 

PELIMUOTONA KAHDEN
HENGEN PGA SCRAMBLE,

MAHDOLLISUUDELLA OSTAA
MULLIGAN-PALLOJA 

ILMOITTAUTUMINEN  VERKKOSIVUJEN TA PAHTUMAKALENTERISTA NEXGOLFIIN 

JUNIORITUKI

TAPAHTUMAN TUOTOISTA
PUOLET  OHJATAAN   
NURMIJÄRVI GOLFIN

JUNIOREIDEN HYVÄKSI 
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Nurmijärvi Golf
TIE MENESTYKSEEN 

Nurmijärvi Golfista on perinteisesti nous-
sut tasaiseen tahtiin menestyneitä kil-
papelaajia. Seuramme on jo 1990-lu-
vulta asti ollut merkittävä pelaajien 
kehityksen tukija. Molemmat Nurmijär-
ven nykyisistä pro’ista ovat kulkeneet 
Nurmijärven junioripolun aina ammatti-
laisuuteen asti. Henri Satama on pelan-
nut jopa European Tourin kisoissa ja Ossi 
Mikkolalla on vyöllään useita Challenge 
Tour -esiintymisiä. Molemmat ovat edus-
taneet Suomea maajoukkueissa amatöö-
riaikoinaan. Henkan ja Ossin lisäksi maa-
joukkueissa ovat NGK:sta loistaneet mm. 
Antti Hiltunen, Elina Ikävalko, Miki Kuro-
nen, Eemeli Järvinen ja Elmo Gerkman.

Talvella julkistetut Golfliiton maajoukkue-
valinnat kirkastavat Nurmijärven Golfklubin 
tähtikirkasta mainetta, kun viisi pelaajaa va-
littiin Team Finlandin maajoukkueryhmiin. 
Valinnat kertovat ennen kaikkea pelaajien 
vahvasta sitoutumisesta harjoitteluun ja kil-
pailemiseen, mutta myös seuran vankas-
ta panostuksesta juniorityöhön. Nyt tehdyt 
maajoukkuevalinnat ovat jatkumoa seuran 
perinteille, ja heijastavat sen sitoutumista 
huippu-urheiluun.

Alle 18-vuotiaiden maajoukkueeseen 
nousi Golfliiton Kauden Tulokkaana ja Han-
nu Tarmio -palkinnon saajana palkittu Hugo 
Nylund, joka on menestynyt viimeisen vuo-
den aikana erinomaisesti kilpakentillä. Hä-

nen rinnalleen saman ikäluokan haastaja-
ryhmään valittiin Neo-Niko Hiltunen, joka 
on myös tehnyt vahvaa jälkeä kilpakentillä.

U15-ikäluokassa Nurmijärveltä maajouk-
kueeseen valittiin Anna Sovijärvi ja haasta-
jaryhmään Miki Nylund sekä Lukas Sovijärvi. 
Annalla, Mikillä ja Lukaksella kehitys on ol-
lut hurjaa viimeisten vuosien aikana!

Team NGK Akatemia
Perustimme syksyllä 2021 Team NGK Akate-
mia -ryhmän kaikkein motivoituneimmille 

ja tavoitteellisesti golfiin suhtautuville nuo-
rille. Akatemia toimii Team NGK Kilpa -ryh-
mien rinnalla tarjoten Akatemian urheilijoil-
le ohjattua lisätreeniä. Akatemian pelaajien 
harjoitteluun kuuluu myös enemmän henki-
lökohtaista valmennusta niin laji- , fysiikka- 
kuin mentaalitreenin osalta.

Team NGK Akatemiaan kuuluu kuusi pe-
laajaa. Akatemian nestori 20-vuotias Elmo 
Gerkman toimii muille pelaajille hyvänä esi-
kuvana ahkerasta harjoittelijasta ja luontai-
sesta voittajasta. Otso Juvonen (18-v.) liittyi 
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viime vuonna Akatemiaan muutettuaan Ma-
lesiasta Suomeen. Otso oli Nurmijärven kil-
paryhmässä mukana jo edellisen kesäloman-
sa aikana ja kotiutui Team NGK -perheeseen 
saman tien. 17-vuotiaan Hugo Nylundin me-
nestyslista on pitkä: U18 reikäpelin Suomen 
mestari, FJAR-ranking kakkonen, U18 maa-
joukkue, Golfliiton Vuoden Tulokas… Hugo on 
ollut koko golfuransa ajan ahkera harjoitte-
lija ja taitava pelaamaan. Vuoden nuorempi 
Aleksi Sovijärvi voitti lähes kaiken nuorem-
pana. Pienen notkahduksen jälkeen Aleksi 
on nostanut tasoaan roimasti kovalla työn-
teolla. Samanikäinen Neo-Niko Hiltunen oli 
viime vuonna lähellä sensaatiota, kun ete-
ni miesten SM-reikäpeleissä lähes mitalipe-
leihin. Alkukaudesta Neo-Niko voitti Finnish 
Tourin karsintakisan ylivoimaisella esityk-
sellä. Neo-Niko kuuluu U18 maajoukkueen 
haastajaryhmään. Akatemian tuoreimpana ja 
nuorimpana pelaajana Anna Sovijärvi (15-v.) 
tuo todellista Girl Poweria ryhmään. Pippuri-
nen ja päättäväinen Anna lyö palloa pidem-
mälle kuin suurin osa seuramme 2000 jäse-
nestä. Anna kuuluu U15 maajoukkueeseen ja 
on juniorikiertueiden kestomenestyjä!    

Team NGK Akatemiaan pelaajat valitaan 
hakemusten perusteella. Team NGK Akate-
miaan valitaan pelaajat, joilla on oma palava 
halu kehittyä huipulle. Tavoitteet on asetettu 
korkealle ja motivaatio tehdä töitä tulee rak-
kaudesta lajiin ja syvältä sydämestä.  Akate-
mian pelaajat ovat ikäluokassaan vähintään 
Suomen huipulla tai lähellä sitä.  

Akatemia on tarkoitettu Nurmijärvi Golfin 
omille nuorille pelaajille eikä Akatemiaan va-
lita pelaajia seuran ulkopuolelta. Edellytyk-
senä Akatemiaan valinnalle on, että pelaaja 
on edustanut Nurmijärven Golfklubia vähin-
tään yhden kauden ajan. 
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Nurmijärvi Golfin lasten ja nuorten säännöllisesti treenaavissa ryh-
missä on mukana jo lähes 60 pelaajaa! Joukko on kasvanut viimeis-
ten vuosien aikana vauhdilla. Kesällä 2024 ryhmien määrää jälleen 
kasvatetaan. Juniorien määrän kasvun myötä pienimmille golfareille 
saadaan tänä kesänä toinen Pikku-Tiikerien ryhmä. Uutuutena tälle 
kaudelle tulee 16-24-vuotiaille tarkoitettu Kilpa X -ryhmä, joka tree-
naa kerran viikossa. Ryhmään voivat ilmoittautua pelaajat, jotka 
ovat olleet aikaisemmin treeniryhmissä mukana tai haluavat aloit-
taa säännöllisen ohjatun harjoittelun kerran viikossa, ja joilla on halu 
kehittyä taitavammaksi pelaajiksi!

Kaikissa kilparyhmissä toimintaa vetävät Nurmijärvi Golfin am-
mattilaiset Henri Satama ja Ossi Mikkola. Pikku-Tiikereiden ohjauk-
sesta vastaa junnujen suosikkivalkku ja Nurmijärvi Golfin junnukoor-
dinaattori Inka Jauhiainen.
Ilmoittaudu mukaan ryhmiin: www.nurmijarvigolf.fi/juniorit
Lisätietoja antaa Juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen 
inka.jauhiainen@team-ngk.com, p. 045 310 7502.

Team NGK Akatemia – pyri huipulle
Team NGK Akatemia on tarkoitettu huipulle pyrkiville NGK:n junio-
reille. Team NGK Akatemiaan valitaan pelaajat, joilla on oma palava 
halu kehittyä huipulle. Tavoitteet on asetettu korkealle ja motivaatio 
tehdä töitä tulee rakkaudesta lajiin ja syvältä sydämestä.  Akatemi-
an pelaajat ovat ikäluokassaan Suomen huipulla tai lähellä sitä. Aka-
temian pelaajat treenaavat kilparyhmissä ja sen lisäksi heillä on ke-
säisin parin viikon välein Akatemian leiripäivä. Akatemian pelaajien 
harjoitteluun kuuluu myös enemmän henkilökohtaista valmennusta 
niin laji- , fysiikka- kuin mentaalitreenin osalta.
Valmentajat valitsevat pelaajat Akatemiaan hakemusten perusteel-
la. Edellytyksenä Akatemiaan valinnalle on, että pelaaja on edusta-
nut Nurmijärven Golfklubia vähintään yhden kauden ajan.

Kilpa 1 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile
Noin 16–24 vuotiaille; HCP < 18
Nuorille, joilla on kokemusta pelaamisesta ja kilpailemisesta
Treenit ma klo 19.00–20.30 ja ti klo 19.00–20.30 
Treenit sisältävät myös viikoittaisen fysiikkatreeniosuuden
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa
Valinnainen (lisämaksullinen) mentaalitreeni kerran kuukaudessa
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Kilpa 2 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile
Noin 12–15 vuotiaille; HCP < 30
Nuorille, joilla on kokemusta pelaamisesta ja mahdollisesti kilpaile-
misesta, tarkoitus osallistua kilpailuihin kauden aikana.
Treenit ma klo 17.30–19.00 ja ti klo 17.30–19.00
Treenit sisältävät myös viikoittaisen fysiikkatreeniosuuden
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa
Valinnainen (lisämaksullinen) mentaalitreeni kerran kuukaudessa
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Kilpa 3 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile
Alle 14-vuotialle; HCP < 50
Lapsille, joilla on kokemusta pelaamisesta ja mahdollisesti kilpaile-
misesta ja tarkoitus osallistua kilpailuihin kauden aikana.
Treenit ma klo 17.30–19.00 ja ti klo 17.30–19.00
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa
Valinnainen (lisämaksullinen) mentaalitreeni kerran kuukaudessa
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Kilpa X – Harjoittele tavoitteellisesti ja säännöllisesti
Uusi ryhmä nuorille, jotka ovat olleet aikaisemmin treeniryhmissä 

mukana tai haluavat aloittaa säännöllisen ohjatun harjoittelun ker-
ran viikossa, noin 16–24 vuotiaille; HCP < 18
Treenit ti klo 19.00–20.30
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa
Valinnainen (lisämaksullinen) mentaalitreeni kerran kuukaudessa
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Harraste – Harrasta ja harjoittele   
Noin 10–15-vuotiaille
Harraste-treeniryhmä on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat treenata 
kerran viikossa. Jos kilpailut kiinnostavat, pelaajat ovat tervetullei-
ta osallistumaan seuran omiin junnujen NGK Tourin kilpailuihin, jon-
ka päätöskisana toimii elokuussa järjestettävä huippuhauska Tiike-
ri-Trophy. Lisäksi nuorimmille sopivia matalan kynnyksen kilpailuja 
ovat Keski-Uudenmaan Junnutourin ja Future Tourin osakilpailut.
Treenit ke klo 17.30–19.00 (aloitus 8.5.)
Valmentaja Ossi Mikkola

Pikku-Tiikerit – Harrasta ja harjoittele leikinomaisesti 
Noin 5–9-vuotiaille
Ei tarvita aikaisempaa kokemusta golfista  
Pikku-Tiikerit on perheen pienimmille golfareille tarkoitettu ryhmä, 
jossa golfia treenataan leikinomaisesti. Aiemmasta poiketen kesäl-
lä 2024 treeniryhmiä on kaksi, Pikku-Tiikerit Oranssi ja Pikku-Tiike-
rit Musta. Pikku-Tiikerit Oranssi aloittaa treenit toukokuun alussa ja 
treenit ovat keskiviikkoisin klo 17.30–19.00 samaan aikaan Harras-
teryhmän kanssa. Pikku-Tiikerit Musta aloittaa kesäkuun alusta ja 
treenit ovat torstaisin klo 17.30–19.00.
Valmentaja Inka Jauhiainen

Yksärit kilparyhmille
Kilparyhmille tarjotaan maksullisena lisäpalveluna Henkan ja Ossin 
vetämiä puolen tunnin yksityisopetustunteja kerran kuukaudessa. 
Yksärillä keskitytään ennen kaikkea pelaajan henkilökohtaisen tek-
niikan pitkäjänteiseen kehittämiseen.

Jukin Mentaalipaja kilparyhmille
Jukka Hokka on vetänyt junnuille mentaalivalmennusta jo parin 
vuoden ajan. Jukin Mentaalipaja jatkaa läpi kesän kerran kuukau-
dessa. Jukin Mentaalipaja on kilparyhmien pelaajille maksullinen li-
säpalvelu.

Maksut
Treenimaksu laskutetaan koko kauden osalta. Laskun voi maksaa 
osissa. Mikäli liittyy toimintaan kesken kauden, laskutetaan vain jäl-
jellä olevat kuukaudet.
Kausimaksuun sisältyy Team NGK -pikeepaita. Jos liittyy toimintaan 
kesken kauden, paita sisältyy maksuun, kun maksaa vähintään kol-
me kuukautta. Paidan voi ostaa edullisesti myös erikseen. 
Kilparyhmät 1, 2, ja 3. Kaksi 1,5 h treeniä viikossa
Kausi 1.5.–30.9.2024. Kausimaksu 550 eur (110 eur/kk)
Kilparyhmä X. Yksi 1,5 h treeni viikossa
Kausi 1.5.–30.9.2024. Kausimaksu 300 eur (60 eur/kk)
Kilparyhmien valinnaiset lisäpalvelut
0,5 tunnin yksäri kuukaudessa 100 eur/kausi (20 eur/kk)
Jukin Mentaalipaja 50 eur/kausi (10 eur/kk)
Harrasteryhmä. Yksi 1,5 h treeni viikossa
Kausi 8.5.–11.9.2024. Kausimaksu 250 eur (50 eur/kk)
Pikku-Tiikerit Oranssi. Yksi 1,5 h treeni viikossa keskiviikkoisin
Kausi 8.5.–11.9.2024. Kausimaksu 250 eur (50 eur/kk)
Pikku-Tiikerit Musta. Yksi 1,5 h treeni viikossa torstaisin
Kausi 6.6.–12.9.2024. Kausimaksu 200 eur (50 eur/kk)

Nurmijärvi Golfin treeniryhmät junioreille ja alle 25-vuotiaille
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Junnujen golfleirit 2024

Kesän 2024 junnujen golfleirit pi-
detään 3.–6.6., 10.–13.6. ja 17.–20.6. 
Mikä olisikaan parempi tapa aloittaa kesäloma kuin golfleiri! Nurmi-
järvi Golfin golfleirit on suunnattu noin 7–14-vuotiaille lapsille, jot-
ka ovat kiinnostuneet aloittamaan golfin, tai ovat jo mahdollisesti 
vähän kokeilleet lajia. Nelipäiväisen kurssin hinta on 150 € sisältä-
en ruokailun ja kaiken kurssilla tarvittavan. Aiempaa kokemusta tai 
omia välineitä ei siis vaadita, vaan kaikki innokkaat ovat tervetullei-
ta mukaan! 
Nelipäiväisellä kurssilla tutustutaan golfin perusteisiin niin lyöntien, 
pelaamisen kuin sääntöjenkin osalta. Lisäksi kurssilla päästään ko-
keilemaan perinteisen golfin lisäksi myös frisbee- ja futisgolfia! Päi-
vät koostuvat erilaisista golfia tukevista harjoitteista sekä hauskan-
pidosta! Lisäksi kurssilla päästään tositoimiin ja pelaamaan upealla 
par 3 -radalla. Päiviä rytmittää lounas, joka tarjoillaan päivittäin golf-
klubilla. Viimeisenä päivänä on mahdollisuus suorittaa golfin taito-
kokeita sekä ansaita green card! Kurssit ovat avoimia kaikille koke-
muksesta riippumatta, tervetuloa mukaan!
Mikäli innostus lajiin löytyy golfleiriltä, on leirin jälkeen mahdollista 
jatkaa harjoittelua Harraste tai Pikku-Tiikerien treeniryhmissä. Golf-
leirille osallistuneille ensimmäisen kuukauden harjoitusmaksu puo-
leen hintaan. 
Tervetuloa mukaan kaikki innokkaat! 

NGK TOUR

Nurmijärvi Tour – Oma kilpailukiertue 
perheen pienimmille golfareille
Kesällä 2024 räjähtää, kun NGK:n omat juniorit valloittavat par 3 
-kentän junnujen omalla Nurmijärvi Tourilla! Nurmijärvi Tour, lyhy-
emmin NGK Tour on ainutlaatuinen golfkilpailukiertue, joka on suun-
nattu erityisesti perheen nuorimmille golfareille. Tervetulleita ovat 
kaikki lapset ja perheet, jotka haluavat kokea hauskoja hetkiä yh-
dessä ja samalla kehittää golftaitojaan erilaisissa kilpailutilanteissa. 
NGK Tour tarjoaa innostavan ympäristön, jossa lapset pääsevät ko-
keilemaan kilpailemista rennossa ilmapiirissä. Kiertueella painote-
taan erityisesti osallistumisen iloa ja positiivista asennetta golfia ja 
kilpailemista kohtaan. Kuka vain juniori voi osallistua kilpailuihin, olit 
sitten vasta-alkaja tai jo kokeneempi pelaaja.
Osakilpailut järjestetään 20.5., 25.6., 15.7., 5.8. ja kilpailukiertue 
päätetään elokuussa junnujen omaan mestaruuskilpailuun Tiikeri 
Trophyyn 18.8. 
NGK Tourilla lapset voivat oppia uusia taitoja, saada kilpailukoke-
musta ja ennen kaikkea luoda unohtumattomia muistoja golfken-
tällä. Juniori, tervetuloa mukaan NGK tourille – hauskuus ja golf 
odottavat sinua!  

 
AVOIMET JUNNUTREENIT
Avoimet junnutreenit tulevat taas! Aiemmista vuosista hieman poi-
keten avoimet junnutreenit järjestetään tänä vuonna kolmen harjoi-
tuskerran kokonaisuuksina. Voit siis ilmoittautua mukaan kumpaan 
vain avointen junnutreenien ryhmään ja treenata ryhmän kanssa 
kolmen viikon ajan. Treenit pidetään torstaisin, ryhmä 1 treenaa klo 
17.30–18.45 ja ryhmä 2 treenaa klo 18.45–20.00. Ryhmien maksimi-
koko on 10 osallistujaa, ilmoittaudu siis mukaan heti! Aikaisempaa 
golfkokemusta tai omia välineitä ei vaadita, vaan mukaan ovat ter-
vetulleita kaikki juniorit, jotka ovat innostuneita kokeilemaan golfia. 
Tervetuloa mukaan! Lisätietoja voi kysellä juniorikoordinaattori Inka 
Jauhiaiselta (inka.jauhiainen@team-ngk.com). 
Avointen junnutreenien treenikerrat: 16.5., 23.5. ja 30.5. ja treeniajat: 
Ryhmä 1 klo 17.30–18.45 ja Ryhmä 2 klo 18.45–20, Hinta: ilmainen!
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 Kilpailu- ja tapahtumakalenteri 2024
TOUKOKUU

1.5. Vappukisa

6.5. Senioritalkoot + eclectic

7.5. Sääntökävely-ilta

8.-9.5. OnGol–VikingLine Viikkokisa 1.

9.5. Naisten treeni-ilta 1.

9.-11.5. Iloinen Pelimatka, Viro

13.5. D-Cup

14.5. Naiset golfaa -tutustumistapahtuma

15.-16.5. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 2.

16.5. Naisten treeni-ilta 2.

18.5. Gigantti Klaukkala Lippukisa

20.5. Reikäpeli Cup

21.5. Naiset golfaa -tutustumistapahtuma

21.5. Naisten iltaysi

22.-23.5. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 3.

23.5. Naisten treeni-ilta 3.

26.5. Juniorien tukikisa hosted by Hemu&Ossi

27.5. KUJT-juniorikisa

28.5. Naisten iltaysi, par 3

29.-30.5. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 4.

KESÄKUU

3.6. Senioritalkoot + eclectic

4.-5.6. Joukkue-SM karsinta, juniorit

6.6. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 5.

9.6. Ladies Day

12.6. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 6.

13.6. N60/70 Tour

14.6. Naisten Early Bird 9-reikää

14.6. Grilli-ilta

17.6. Sen seuraottelu TawG–NGK

19.-20.6. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 7.

21.6. Juhannuskisa

26.-27.6. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 8.

29.6. NGK Proshop Perhemalja Open

HEINÄKUU

1.7. Senioritalkoot + eclectic

3.-4.7. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 9.

5.7. Paraspari seniorit

6.7. Viinikisa

6.7. Grilli-ilta, viinikisan jälkeen

10.-11.7. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 10.

12.7. Naisten Pankki Open

14.7. Seniorisunnuntai

17.-18.7. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 11.

20.-21.7. Ikäluokkien lp-mestaruuskisat

24.-25.7. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 12.

28.7. Ladyt vs Seniorit

30.-31.7. OnGolf–VikingLinen Viikkokisa 13. 
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ELOKUU

3.-4.8. Reikäpeli-lohkopelit

5.8. Senioritalkoot  +eclectic

7.-8.8. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 14.

10.8. OnGolf Tour 2024

10.8. Grilli-ilta

11.8. Ladies Day

13.8. Sen seuraottelu NGK–HyG

14.-15.8. OnGolf–VikingLine Viikkokisa 15.

16.8. Kapteenin kannu

17.-18.8 LP-mestikset, NGK Classic

18.8. Tiikeri Trophy

23.-25.8. Pelimatka, Pärnu

28.-31.8. M60-, M65-, M70- ja M75-reikäpeli-SM

SYYSKUU

2.9. Senioritalkoot  +eclectic

7.9. Reikäpeli-finaalit

8.9. Naisten Sadonkorjuu-kisa 

10.9. Syysscramble, seniorit

14.9. Everybody´s ja kyläottelu

21.9. Baumedi Open

LOKAKUU

5.10. K-Citymarket Klaukkala kinkkukisa

12.10. Cross Country ja kauden päättäjäiset

26.10. NGK Texas scramble (3-hengen)

MARRASKUU

16.11. Pikkujoulut

26.11. Moulin Rouge -musikaali

NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2024|  17  |



NGK:n kisakesä 2024NGK:n kisakesä 2024
Kevät etenee ja kauden virallinen ava-
us, perinteinen 1.5. pelattava Vappukisa 
käynnistää NGK:n 34. toimintavuoden. 
Seuraavalla viikolla järjestetään sääntö-
kävely tiistaina 7.5. ja viikkokisat alkavat 
keskiviikkona. Kesän aikana järjestetään 
myös perinteisiä klubikisoja sekä kaikille 
avoimia Open-kisoja, näistä tietoa löytyy 
kilpailu- ja tapahtumakalenterista. Nais- 
ja Seniori-toimikunta järjestävät myös 
omia yhteisöllisiä tapahtumiaan.

Golfin säännöt koetaan usein vaikeiksi ja 
hankalasti tulkittaviksi, mutta perussääntö-
jen tuntemisesta on monesti apua kilpailuis-
sa. Hyvällä sääntötuntemuksella, kuten mis-
sä tilanteessa saa vapaan dropin, voi säästää 
usemman lyönnin kierroksen aikana. 

Perinteinen sääntökävely on kaikille tar-
koitettu tilaisuus, jossa ratkotaan kierroksen 
aikana mahdollisesti eteen tulevia ongelma-
tilanteita. Par 3 -radalle on tehty erilaisia ras-
teja, joissa näitä erilaisia tilanteita voi pohtia 
rauhassa ja kysyä apua ja tarkennuksia ”rasti-
valvojilta”. Sääntökävely on oiva tilaisuus vir-
kistää sääntötuntemusta ennen kilpailukau-
den alkua. 

Viikkokisoja pelataan tänä kesänä 15 osa-
kilpailua, viimevuotiseen tapaan keskiviik-
koisin ja torstaisin. Poikkeuksena viikko 23, 
jolloin pelataan junioreiden joukkue-SM 
karsintojen vuoksi vain torstaina, sekä viik-
ko viikko 24, jolloin pelataan N60/70 Tourin 
vuoksi vain keskiviikkona. Viikolla 31 viikko-
kisa pelataan poikkeuksellisesti tiistaina ja 
keskiviikkona.

Viime kesäksi uudistettu pistelaskujärjes-
telmä sai kehuja. Aikaisemmin pisteytys on 
perustunut kunkin viikon sijoitukseen, mut-
ta uudistetussa järjestelmässä saat saavut-
tamasi pb-pisteet kilpailuun mukaan. Koko-
naiskilpailussa huomioidaan kunkin pelaajan 
8 parasta pb-tulosta. Tämän lisäksi myös ak-
tiivisuudesta ja hyvästä sijoituksesta palki-
taan. Saat aina lisäpisteen jokaisesta osal-
listumisesta ja viikon kärkikolmikko saa 
bonuspisteitä. 

Viikkokisohin kannattaa osallistua jo arvon- 
tapalkintojen vuoksi. Viikoittain arvotaan tu-
loskortin jättäneiden kesken NGK:n lahja-
kortti ja kuukausiarvonnan palkintona on vii-
konlopun klubimatka. Pääpalkinto – viikon 
pelimatka arvotaan pikkujouluissa.

Klubin mestaruuksia ratkotaan taas hei-
nä- ja elokuussa. Ikäluokat, eli juniorit, mi-
dit ja seniorit, pelaavat lyöntipelimestaruuk-
sista heinäkuun viikonloppuna, ja elokuussa 
kisataan miesten ja naisten lyöntipelimesta-
ruuksista sekä pelataan NGK Classic miesten 
ja naisten sarjassa. Tasoitusraja NGK Classi-
cin miesten sarjassa on 10,0 ja naisten sar-
jassa 15,0.

Pelaajien toivomuksesta miestensarja pe-
lataan kolmipäiväisenä eli ensimmäinen 
kierros pelataan jo perjantaina iltapäivällä. 
Naisten sarjan ja NGK Classicin ensimmäi-
nen kierros sekä miesten sarjan toinen kier-
ros pelataan lauantaina ja cutin selvittäneet 
jatkavat sunnuntaina käännetyssä järjestyk-
sessä. 

Reikäpeliä, golfin vanhinta kilpailumuotoa, 
on pelattu perinteisesti cup-muotoisena, jos-

sa kaavioiden laadinnan jälkeen pelaajat so-
pivat peliajat keskenään ja pelit on pelattava 
tiettyyn päivämäärään mennessä. Kentäl-
lä tehdyissä epävirallisissa kyselyissä reikä-
peleihin osallistumisesta peliaikojen sopimi-
nen on koettu hankalaksi ja monet ovat sen 
vuoksi jättäneet osallistumatta.

Tämän vuoksi reikäpeliformaattia muu-
tetaan lohkomuotoiseksi, jossa viikonlopun 
aikana pelataan alkulohkot 9 reiän peleinä 
jokainen jokaista vastaan. Näin saadaan kai-
kille useampi peli. Alkulohkoista kaksi pa-
rasta jatkavat seuraaville kierroksille. Elo-
kuun ensimmäisenä viikonloppuna pelataan 
alku- ja jatkolohkot, lauantaina ikäluokat ja 
sunnuntaina yleiset sarjat. Finaalit pelataan 
sarjoittain syyskuun ensimmäisenä viikon-
loppuna 18 reiän otteluina. Tarkempaa infoa 
uudesta formaatista ja lohkoista ilmoittautu-
misen avautuessa. Toivottavasti tämä muu-
tos tuo uusia pelaajia tähän hienoon peli-
muotoon.

Reikäpeli Cup pysyy edelleen tasoitukselli-
sena cup-muotoisena kilpailuna, eli pelaajat 
sopivat keskenään pelipäivät.

Kansallisia kisoja pelataan tänäkin kesänä. 
Kesäkuussa kilpailevat juniorit joukkue-SM 
karsinnoissa ja ladyseniorit pelaavat N60/70 
Tourin osakilpailun. Elokuussa pelataan M60, 
M65, M70 ja M75 sarjojen Reikäpeli SM-kil-
pailut. Näihin kisoihin toivotaan vapaaehtoi-
sia mm. forecaddieksi, startteriksi jne.

Hyvää golfkesää ja onnistuneita kierroksia 
kaikille!
Juhani Polo
Kilpailutoimikunta
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YKSITYISTUNNIT 70€/h

RYHMÄOPETUS

YRITYSTAPAHTUMAT

MAILAMITOITUS

PARIOPETUS 90€/h

NGK PRO

HENRI SATAMA

P A L V E L U T

Henri SatamaOSSI MIKKOLA

henri.satama@team-ngk.com
050 3707 351

ossi.mikkola@team-ngk.com
040 861 5194

VARAA AIKASI SOITTAMALLA,
SÄHKÖPOSTILLA TAI NURMIJÄRVI

GOLFIN KOTISIVUJEN KAUTTA

Ossi Mikkola
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Elis Ask – Vuoden 2023 
Herrasmiesgolfari
Puhelias ja valoisasta hymystään tun-
nettu Elis Ask meni kerrankin sanatto-
maksi, kun hänen päähänsä painettiin 
täydeksi yllätykseksi Herrasmiesgolfa-
rin silinterihattu.

Kuinka golftaipaleesi alkoi?
Pelasin kilpaa squashia ja kotona oli kolme 
alle 7-vuotiasta, kun naapurini Matti Malin 
alkoi houkutella golfin pariin. Aika ei riit-
tänyt millään, mutta vuonna 1991 loppui 
squash ja suoritin green cardin NGK:ssa. 
Aluksi pelasimme Matin kanssa lähinnä öi-
sin, niin sai tutustua lajiin rauhassa. Urhei-
lutaustani on lavea: paras lajini oli jääkiek-
ko, jota pelasin 16 vuotta. Lisäksi lajejani 
olivat jalkapallo ja sulkapallo. Golfia olen 

pelannut 33 vuotta. Ennen veneen hankki-
mista pelasin jopa 135 kierrosta vuodessa 
mutta viime vuosina noin 60–70 kierrosta 
vuodessa.

Eikö nyrkkeily napannut 
kuuluisan isän myötä?
Istuin kehän laidalla 5-vuotiaasta, joten laji 
tuli tutuksi samoin kuin monet ulkomaiset 
ottelijat, jotka yöpyivät kotonamme. Ei ol-
lut kuitenkaan minun juttuni.

Paras golfmuistosi?
Paljon on kivoja muistoja, mutta senio-
ritourin voitot ovat olleet mieluisimpia, 
etenkin 2 vuotta sitten Nurmijärvellä tullut 
voitto. (78 lyöntiä!)

Mikä pelissäsi on parasta?
En ole käynyt käytännössä koskaan ran-
gella, mutta aina kun on ollut vähänkin 
aikaa, olen putannut ja se minulta sujuu. 
Olen taitoni harjoitellut pelaamalla, eri-
tyisesti kilpailemalla, ja sitä olen suositel-
lut muillekin. Keskittyminen on kisatessa 
skarpimpaa. Varsinkaan nuoriso kiireineen 
ei ehdi harjoitella, joten siitä vaan kilpai-
luihin mukaan! Totuin jo squashia pelates-
sa houkuttelemaan porukkaa kisoihin.

Onko golfissasi kehitettävää?
Vaimoni Oilin kaunista swingiä on kehut-
tu aina! Omassa swingissäni oli alkuaikoi-
na piruettityyppinen liike ja hypähdin vielä 
lopussa. Mailapelit olivat opettaneet napa-
kat lyönnit ja niillä pärjäsin. Pyrin nykyisin 
saamaan kroppaa mukaan lyöntiin, olen 
huomannut sen suoristavan lyöntejä.

Mitä terveisiä sinulla on NGK:n naisille?
On aina kiva tulla klubille, kun kaikki ovat 
ystävällisiä ja avoimia. Kiitän aina pelin 
jälkeen ravintolahenkilökuntaa ja caddiei-
ta, joilla on keskeinen rooli klubimme suu-
renmoisen tunnelman aikaansaamisessa!

Mitä haluaisit sanoa Herrasmiesgolfarin 
silinteriä himoitsevalle?
Teeskentelemättömällä kohteliaisuudella 
pärjää! En ymmärrä kiroilua enkä mailo-
jen paiskomista.  Säännöt on hyvä opetel-
la, niiden noudattaminen sujuvoittaa kaik-
kien peliä. Ystävällistä on myös huomioida 
seuranpito naiselle, sillä jos yksi nainen 
pelaa samassa lähdössä kolmen miehen 
kanssa, porhaltavat herrat herkästi me-
nojaan! En myöskään neuvo ketään pyy-
tämättä.

Kiitos Elis haastattelusta 
ja onnea vielä!
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OSAKAS ON YKKÖNEN
OSAKKAILLE TARJOLLA MAAN PARAS ETU

KULTAKORTTI
KULTAKORTTI-KENTÄT 2024
• Alastaro Golf
• Archipelagia Golf
• Espoo Ringside Golf
• Gumböle Golf
• Hartola Golf
• Hirvihaara Golf
• Hyvigolf

• Järviseudun Golf
• Kankaisten Golf
• Keimola Golf
• Lahden Golf
• Lakeside Golf Pirunpelto
• Laukaan Peurunkagolf
• Loimijoki Golf

• Meri-Teijo Golf
• Nurmijärven Golfkeskus
• Porvoo Golf
• Rauma Golf
• RuukkiGolf
• Salo Golf
• Sea Golf Rönnäs

SÄÄNNÖT

Kultakortilla* pelaat 26 vieraskentällä 7 kertaa/kenttä kauden aikana

Kultakortin* voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. Pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä 
mukana olevilla vieraskentillä 7 kertaa/kenttä, eli yhteensä jopa 182 kierrosta. Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen ha-
luttua peliaikaa ja kortin käytöstä tulee ilmoittaa jo peliaikaa varattaessa. Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien määrä 
30 pelaajaan/päivä/kenttä ja pelaaja voi varata vain yhden lähdön kerrallaan. Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa tai 
muissa tapahtumissa, eikä kortin etuja voi hyödyntää omalla kotikentällä. Kultakortti ostetaan oman kentän caddietoimistosta ja se 
on voimassa 1.5.–31.10.2024.
*) Kultakorttia ei anneta fyysisenä korttina, vaan pelaajan kuva tallennetaan tunnistusta varten Kultakortti-tietokantaan.
Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyttävällä henkilötodistuksella.

175,-KULTAKORTTI

ON OSAKKAAN 

ETUOIKEUS!

OSTA

OMAKSI

• St. Laurence Golf
• Suur-Helsingin Golf
• Tarina Golf
• Tuusulan Golfklubi
• Yyteri Golf
• Ähtäri Golf



Nurmijärvi Golf sai syksyllä Suomen Golf- 
seniorit ry:n ensimmäistä kertaa jae-
tun ”Suomen senioriystävällisin golf- 
yhteisö”-palkinnon. Kunnia palkinnosta 
kuuluu koko yhteisöllemme: oy:lle, ry:lle, 
toimiston väelle, kentänhoito porukalle 
ja vähän senioritoimikunnallekin! 

Vilkasta Vilkasta 
senioritoimintaa!senioritoimintaa!

Koetamme ilman muuta jatkaa samaan mal-
liin jatkossakin! Senioritoimikunnan tämän 
kauden tapahtumat noudattavatkin viime-
vuotista kaavaa: on kilpailuja, seuraottelui-
ta, talkoita ja pelimatkoja. 

Kilpailukauden aloittaa perinteisesti par 3 
-radalla pelattava D-cup, jossa katsotaan 

Senioritoimikunta 2024 

•	Pekka Koskinen (pj.) 

	 pmjkoskinen@gmail.com

•	 Juha Hiltunen (talkoot)

•	Ari Kinnunen

•	Anne Laurila

•	 Jukka Laurila

•	 Eero Lösönen (matkat)

•	 Ismo Viitamo

•	 Ilkka Yli-Ojanperä.

millä mallilla lähipeli on kauden alkaes-
sa. Suositut joukkuekilpailut pelataan tänä-
kin kesänä: Seniorisunnuntai (nelihenkinen 
joukkue) ja Ladyt vs SeniOrit (naistoimikun-
ta järjestää tänä kesänä) sekä parikilpailut 
SyysScramble ja ParasPari. 

Seuraotteluissa kilpaillaan Tawast Gol-
fia vastaan Hämeenlinnassa kesäkuussa. 
Suur-Helsingin Golfottelun ja kolmen seu-
ran ottelun (NGK–TGK–KGV, tänä vuonna pe-
lataan Keimolassa) ajankohdat ovat vielä 
auki. Ainoa kotiottelumme tulevana kesä-
nä on HyviGolfia vastaan elokuussa. Seu-
raottelut on tarkoitettu kaikille seniorijä-
senille, niin naisille kuin miehillekin, ja ne 
ovat tasoituksellisia kilpailuja. NGK:n jouk-
kue osallistuu myös tänä vuonna Uuden-
maan alueen seurojen seniorien reikäpeli-
cupiin. Seniorien tapahtumakalenteri tulee 
taas keväällä klubitalon ilmoitustaululle.                                                                                                                           
Talkootoiminta alkaa heti säiden salliessa, 
ja pelikauden aikana talkoita järjestetään 
toukokuusta lokakuuhun aina kuukauden 
ensimmäisenä maanantaina. Talkoissa pa-
rannetaan kenttää ja sen ympäristöä kent-
tämestarin ja Hiltusen Juhan opastuksella. 
Talkootyöt tehdään aamupäivällä ja puolel-
ta päivin nautitaan yhtiön tarjoama lounas 
klubitalolla. Lounaan jälkeen pelataan pallo-
rännissä koko kauden kestävä 9 reiän eclec-
tic-kilpailu. Kesän talkoisiin voi ilmoittautua 
NexGolfissa.

Lösösen Eero vastaa seniorien pelimat-
kojen järjestämisestä. Ensimmäinen mat-
ka tehdään Ruotsiin huhtikuussa ja suunnit-
teilla on matka myös syksyllä. Viime kesän 
”Mysteerimatka” oli suosittu, joten pyritään 
tekemään sellainen tänäkin kesänä.                                                                      

Jos kuulet tai keksit jonkin uudenlaisen 
kilpailun tai tapahtuman, joka voisi kiinnos-
taa muitakin, niin ota yhteyttä!

Senioritoimikunnan puolesta
Pekka Koskinen                                                                                                                                        
pmjkoskinen@gmail.com

Seniorit harjoittelevat kesää varten. (kuva Pekka Koskinen)

Talkoot alkavat taas keväällä (kuva Juha Antila)
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KENTÄNHOIDON KUULUMISET

Talven tulo marraskuun puolessa välis-
sä yllätti kaikki kentät Etelä-Suomessa. 
Olimme kaikki varmoja, että vielä siel-
tä lämmin jakso tulee ja lumet sulaisivat 
pois. Eipä tullut…

Monella kentällä syystyöt jäivät kesken ja 
kasvinsuojeluruiskutukset lumihometta vas-
taan jäivät vajaiksi. Meidän kentällämme 
saimme kuin saimmekin kaikki syystyöt teh-
tyä ja ehdimme myös ruiskuttaa kontakti-
sen kasvinsuojeluaineen juuri ennen pysy-
vän lumipeitteen tuloa. Lauha jaksohan tuli 
sitten juuri ennen joulua, mutta kaikkia lu-
mia se ei sulattanut. Monella kentällä vesisa-
teet menivät kuitenkin lumikerroksesta läpi 
synnyttäen paksun loskakerroksen viheriöi-
den pintaan. Nurmijärvi Golfissa oli tieten-
kin totutusti enemmän lunta kuin keskimää-
rin Etelä-Suomessa ja onneksemme vesisade 
pysähtyi lumikerrokseen.

Olemme nyt maaliskuun puolen välin jäl-
keen käyneet kaikki viheriöt läpi ja lingon-
neet lumet pois niiltä viheriöiltä mihin jäätä 
oli päässyt muodostumaan. Jää on kuitenkin 
muodostunut vasta helmikuun lopussa, joten 
jääpoltteesta tuskin tulee ongelmia. Isoin 
murhe on se, että kun pysyvä lumikerros on 
pysynyt yli 100 päivää, niin harmaalumiho-
me voi aiheuttaa päänvaivaa. Kasvinsuojelu-
aineen teho on hiipunut jo ajat sitten. Kasvin 
toipuminen harmaalumihomeesta on kui-

Jälleen kerran – 
hiukan erilainen talvi!

tenkin huomattavan paljon nopeampaa kuin 
jääpoltteesta.

Tälle kaudelle ei mitään isoja muutoksia 
ole luvassa, mutta jotain pientä kehitystä 
kuitenkin. Uusi lähipelialue koetetaan saada 
auki juhannuksen tienoilla, annetaan heinän 
kuitenkin vahvistua rauhassa. Isoin muutos 
leikkuissa tulee tapahtumaan foreilla ja ap-
proacheilla, joiden leikkuukorkeutta tullaan 
laskemaan huomattavasti ja leikkuujäte ke-
rätään pois. Lyöntipaikoille siirretään vanha 
viheriöleikkuri ja myös siellä leikkuukorkeut-
ta lasketaan. Uusia kolmipyöräisiä työnnet-
täviä lainakärryjä tulee myös lisää. Talven 

aikana jatkettiin metsänhoitosuunnitelman-
kin toteuttamista, joten jonkin verran puita 
on kaadettu. Isoin ongelma oli tähtikirjaaja 
kuusissa, ja jouduimmekin poistamaan C3–C4 
alueelta aika paljon tautisia kuusia.

Kaiken kaikkiaan näyttää paljon positiivi-
semmalta kauden startilta verrattuna kah-
teen edelliseen kevääseen.

Kevätterveisin,
Tommi & kentän poppoo

NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2024 |  24  |

Kentän 9. greeni puhtaana lumesta25.3.



Golfille!
ENEMMÄN AIKAA

Hanki lisää aikaa harrastuksellesi ja 
vauhtia bisnekseen hyödyntämällä 
Keramoren monipuolisia palveluita 
henkilöstö vuokraukseen ja siivous-
palveluihin yrityksille sekä yksityis-
henkilöille.

Petri Mesterton
petri.mesterton@keramore.fi

OTA YHTEYTTÄ

Tekemällä yhteistyötä tuet NGK:n junioritoimintaa!

TILAA 
NYT!

keramore.fi Autamme sinua onnistumaan!petri.mesterton@keramore.fi

26€
per tunti (+alv.)

1–20 työpäivää

Keikkatyöt

1,75 x
työntekijän palkka

Min. 6 tuntia / 
4–6 päivää viikossa

Erityisosaajat*

24€
per tunti (+alv.)

Min. 4 tuntia / 
1–3 päivää viikossa

Säännöllinen osa-aikatyö

1,75 x
työntekijän palkka

Min. 6 tuntia /
4–6 päivää viikossa

Säännöllinen vakiotyö

Pyydä lisätietoja sekä räätälöity tarjous siivouspalveluista Petriltä sähköpostitse.

HENKILÖSTÖVUOKRAUKSEN HINNASTO



Nurmijärvi Golfin naistoimikunnan golf-
kausi alkoi jo tammikuussa Golfliiton 
järjestämillä seuratoimijapäivillä Pasilan 
Triplassa. Kävimme hakemassa ideoita 
tulevalle kaudelle ja tapaamassa muita 
aktiivisesti seuratoimintaan osallistuvia 
naisia ympäri Suomen. 

Päivään mahtui useita mielenkiintoisia ja 
ajatuksia herättäviä puheenvuoroja. Yksi 
näistä oli Golfliiton esittelemä Naiset golfaa 
-kampanja, johon myös meidän seuramme 
osallistuu tänä vuonna. Kampanjan tavoit-
teena on saada lajin pariin uusia naisjäseniä 
ja muun muassa lisätä tietoisuutta golfin ter-
veysvaikutuksista. 

Golfin positiiviset terveysvaikutukset ovat 
kiistattomia ja niistä löytyykin useita eri tut-
kimuksia. Muun muassa Julia Kettisen tuore 
väitöskirja vahvistaa asiaa. Väitös, TtM Julia 
Kettinen, liikunta- ja urheilulääketiede | Itä-
Suomen yliopisto (uef.fi)  

Golfkentällä käveleminen ja pallon lyömi-
nen edistävät fyysistä kuntoa ja pitävät ter-
veyttä yllä. Tämä ei varsinaisesti ole mikään 
yllätys, sillä tuleehan kilometrejä jo yhdellä 
kierroksella useita. Meillä Nurmijärvellä kau-
nis ja rauhallinen kenttämme tarjoaa upean 
mahdollisuuden rentoutumiseen ja luonnos-
ta nauttimiseen. Golf on myös mitä mainioin 
tapa nollata omat ajatukset ja unohtaa arjen 
kiireet. 

Naisten ja tyttöjen golfkesä 2024Naisten ja tyttöjen golfkesä 2024

Naistoimikunta on suunnitellut tulevalle 
kaudelle useita tapahtumia, vanhoja tuttuja 
ja pari uutta. Tapahtumat ovat erityyppisiä 
ja niitä löytyy aikaisesta aamusta iltapäivän 
lähtöihin. Toivotamme lämpimästi kaikki uu-
det ja nykyiset pelaajat tervetulleiksi tapah-
tumiin! 

Tapahtumat kaudella 2024 
9.3. Pidettiin hallitreenit Planmeca Areenalla. 
1.5. Kauden avaus ja Vappukisa 9.5. Naisten 
treeni-ilta golfkoululla. 16.5. Naisten treeni-
ilta golfkoululla. 21.5. Naisten iltaysi pallo-
rännissä. 23.5. Naisten treeni-ilta golfkoulul-
la. 28.5. Naisten iltaysi par3-radalla. 3.–16.6. 

Kirpputori yläkerran aulassa. 9.6. Ladies Day. 
14.6. Naisten aamuysi pallorännissä. 28.7. La-
dyt vs. SeniOrit. 11.8. Ladies Day. 8.9. Sadon-
korjuukisa herrasmiesten kanssa 

 Ilmoittelemme ajankohtaisista tapahtu-
mista Facebookissa ja Instagramissa NGK 
Ladyt -sivuilla sekä ladykapteenin lähettä-
mässä sähköpostissa joka kuukauden alussa. 
Seuraa myös ilmoituksia alakerran ilmoitus-
taululla.  

Naistoimikunta kaudella 2024: Terhi 
Saari (puheenjohtaja), Terhi Valajärvi-Leino-
nen (sihteeri), Mari Karkela (ladykapteeni), 
Marke Mäkelä, Tiina Jokela, Leila Karjalainen, 
Tiina Koljonen ja Marja-Leena Mäkelä. 
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Vuoden 2023 naisystävällisin seura!
Golfliitto palkitsi Nurmijärven Golfklubin Vuoden 2023 naisystävällisimpänä golfyhtei-
sönä. Voittaja lasketaan Pelaaja ensin -jäsenkyselyn naisten asiakaskokemuksen yh-
teistuloksen perusteella. Vaikuttavia kategorioita ovat mm. naispelaajien yleinen asia-
kaskokemus, caddiemaster-palvelut, klubitalon siisteys, ravintolapalvelut sekä naisille 
suunnatut tapahtumat, niiden ilmapiiri ja niissä tervetulleeksi tunteminen. 

Mukava henki ja iloinen tunnelma on aina ollut 
kaikissa naistoimikunnan järjestämissä tapahtu-
missa ja kilpailuissa se kaikista tärkein asia. Vaik-
ka kisat pelataankin melko tosissaan kuitenkin 
kanssapelaajia kannustaen, on tärkeää, että kaikki 
viihtyvät ja nauttivat päivästä hyvää ruokaa ja juo-
maa unohtamatta. 

Ylläpidetään jatkossakin tätä 
mahtavaa NGK-tunnelmaa! 

Kesän 2024 tapahtumia!

Golfvarusteiden 
kirpputori
3.6.–16.6.2024 (la-su)
Klubin yläkerran aulatilassa

Laita hyvä kiertämään!
Tarpeettomat, siistit golf-
vaatteet ja käyttökelpoiset 
golftarvikkeet myytäväksi.

Maksu MobilPay:lla. 
Seuraa ilmoittelua!
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Ravintolasta oman klubin olutta!
Keväinen auringonpaiste muistuttelee jo tulevasta terassikaudesta 
ja ravintolaa laitellaan kuntoon talviteloilta tulevaa kautta varten. 
Päästiin jo tässä keväällä harjoittelemaan serviisiä, kun klubilla jär-
jestettiin isot paikallisten juhlat, joten ei olla ihan ruosteessa talven 
jäljiltä, kun kautta starttaillaan. Talvella siis voi myös järjestää ta-
pahtumia klubilla ja toivotaankin, että myös tällainen kysyntä tule-
vaisuudessa voisi lisääntyä.

Mutta se talvesta, ja odotellaan ravintolassakin jo malttamattoma-
na, että lumet sulavat ja päästään hommiin. Kokoonpano ravinto-
lassa on pitkälti tuttu viime vuodelta niin salissa kuin keittiössä, 
muutamaa uutta kasvoa lukuun ottamatta. Tänä vuonna keskitytään 
viime kaudelta opittuihin ja hyväksi havaittuihin toimintatapoihin. 
Pidämme suosikit listoilla, ja pyrimme huomioimaan myös ruuan 
terveellisyyden ja monipuolisuuden toiminnassamme. Olemme sol-
mineet myös uusia kontakteja alueen lähituottajiin, joiden tuottei-
ta tulette näkemään ruokalistoilla. Kuuntelemme edelleen herkällä 
korvalla asiakkaitamme, ja toimintamme tulee perustumaan myös 
tänä kautena asiakaslähtöiseen palautteeseen. Asiakkaiden kohtaa-
minen onkin ehdottomasti tämän työn parhaita puolia.

Lounasta buffet-pöydässä tarjoillaan klo 11–16, 
jonka jälkeen saa tilata ruokaa à la carte -listaltamme.

Vitriinissä on tarjolla kierrokselle mukaan otettavaa tai paikan 
päällä nautittavaa purtavaa ja virvokkeita. Olutvalikoimamme pysyy 
kattavana erilaisiin makumieltymyksiin janon yllättäessä. Olemme 
tehneet yhteistyötä paikallisen panimon kanssa ja saamme NGK-
oluen omalla etiketillä!

Toivotaan, että tulee mahtava ja pitkä kesä säiden puolesta ja 
mekin pääsemme opettelemaan golfin peluuta tänä kautena.

ÄÄIITTIIEENNPPÄÄIIVVÄÄ--
LLOOUUNNAAAALLLLEE
1122..55..22002244

Kattaukset klo 11.30 ja 14

Pöytävaraukset ennakkoon:
ravintola@nurmijarvigolf.fi

p. 09 3157 4655

Muista Äitejä ja tuo heidät 
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Herrasmiehet golfasivat oman kisansa (yllä) ja palkintoja-
kin jaettiin. Erilaiset kisatapahtumat ovat tärkeä yhteisölli-
syyden mittari. Tervetuloa mukaan tapahtumiin 2024!

Kuvamuistoja kaudesta 2023
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Miesten Fade Polo tummansininen

92 % kierrätettyä polyesteriä 8 % elastaania 
Koot S-3XL,  malli regular fit

Paidan hinta sinisellä logolla brodeerattuna  49 €

Naisten Fade Polo SL tummansininen

70 % kierrätettyä polyesteriä  30 % valkoista 
Bamboo Charcoal polyesterisekoitetta 
Koot XS-2XL,  malli regular fit

Paidan hinta sinisellä logolla brodeerattuna:  49 €

TTiillaaaa  sseeuurraann  oommaatt  llooggoovvaaaatttteeeett

Tilaukset 10.5.2024 mennessä NGK Pro Shopiin. 
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Hyödynnä

yhteistyökumppaneiden

palveluja!

YHTEISTYÖKUMPPANIT 2024

vikingline.fi

Korsisaari tarjoaa monipuolisia kuljetuspalveluita eri 
kokoisten ryhmien kuljetuksiin ja erilaisia matkapaketteja 
mielenkiintoisiin kohteisiin. Tutustu matkapaketteihin
osoitteessa www.korsisaari.fi/matkapaketit.

Tilausajot ja tilataksipalvelut  

Lisätiedot ja tarjouspyynnöt:
Myyntipalvelu (24h)  |  09 8789 9050 |  myynti@korsisaari.fi

Lönnberg Digital Oy

KLAUKKALA

Värikkään painopalvelun 
monitaituri

www.businessprint.fi

KKaaiikkiillllee  NNGGKK::nn  jjäässeenniillllee  aavvooiinn  PPaarr--33  ––rraaddaann  vviiiikkkkookkiissaa

Peliaika: 1.5.-14.8.2024
Peliohjeet: Kisaan voi osallistua minä tahansa viikonpäivänä, ilmoittautumalla ennen 

kierrosta caddiemasterille ja maksamalla 2 € osallistumismaksun.
Viikon aikana voi jättää yhden tuloskortin

Sarjat: miehet Hcp<36 ja Hcp 36-54 ja naiset Hcp<36 ja Hcp 36-54 
Pelimuoto: Eclectic, eli haetaan parasta mahdollista tulosta

Mikäli rankingissa tulos on tasan, isommalla tasoituksella voittaa
Sarjat menevät kauden alussa olevan tasoituksen mukaan. 

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Kaksi arvontapalkintoa syksyn  
viikkokisarvontojen pelimatkalle. Hcp 36-54 sarjassa arvotaan 
osallistujien kesken viikoittain pelilippu pitkille radoille. 

Uudet pelaajat: Liittymällä alkeiskurssin jälkeen NGK:n jäseneksi saat loppukaudeksi 
Par-3 -pelioikeuden ja vapaan osallistumisen Baumedin viikkokisoihin 
Par-3-radalle.

Kilpailumaksu 2 €/kisa

Kuva: Sanna Jokela
KIITOS

YHTEISTYÖKUMPPANEILLE
KAUDESTA 2023
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Lönnberg Digital Oy

KLAUKKALA

Värikkään painopalvelun 
monitaituri

www.businessprint.fi

KKaaiikkiillllee  NNGGKK::nn  jjäässeenniillllee  aavvooiinn  PPaarr--33  ––rraaddaann  vviiiikkkkookkiissaa
Peliaika: 1.5.-17.8.2023
Peliohjeet: Kisaan voi osallistua minä tahansa viikonpäivänä, ilmoittautumalla ennen 

kierrosta caddiemasterille ja maksamalla 2 € osallistumismaksun.
Viikon aikana voi jättää yhden tuloskortin

Sarjat: miehet Hcp<36 ja Hcp 36-54 ja naiset Hcp<36 ja Hcp 36-54 
Pelimuoto: Eclectic, eli haetaan parasta mahdollista tulosta

Mikäli rankingissa tulos on tasan, isommalla tasoituksella voittaa
Sarjat menevät kauden alussa olevan tasoituksen mukaan. 

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Lisäksi Hcp 36-54 sarjassa arvotaan 
osallistujien kesken viikoittain pelilippu pitkille radoille. 

Uudet pelaajat: Liittymällä alkeiskurssin jälkeen NGK:n jäseneksi saat loppukaudeksi 
Par-3 -pelioikeuden ja vapaan osallistumisen Baumedin viikkokisoihin 
Par-3-radalle.

Kilpailumaksu 2 €/kisa

Kuva: Sanna Jokela
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Perinteinen Vappukisa ja kauden avaus ke 1.5.2024 klo 10

Vappukisa 18-reikää yhteislähtö klo 10.00, A+B –radat. 
Pelimuotona PGA scramble pistebogeyna, jossa huomioidaan yksilö- ja 
joukkuetulokset. Matkan varrella on tarjolla pientä syötävää ja juotavaa 

sekä klubilla kisan jälkeen runsas Vappubrunssi.

Ilmoittautumiset pe 26.4. mennessä NexGolfin kautta.
Voitte muodostaa omat neljän hengen ryhmät 

tai voit ilmoittautua myös yksin.
Tapahtumamaksu 28 € aik. / 15 € jun. 

Tervetuloa avaamaan uutta golfkautta! 

PPeerriinntteeiinneenn
VVaappppuukkiissaa
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VVaappppuubbrruunnssssii
11..55..22002244  kklloo  1122--1144

Pöytävaraukset ennakkoon p. 09 3157 4655

MENU
Keväistä parsakeittoa M, G, VEG ja krutonkeja L

Salaattimix & minttuöljyä M, G, VEG
Viheriöivä varhaiskaalisalaatti M, G, VEG

Marinoituja kasviksia M, G, VEG
Paahdettuja oliiveja valkosipulilla M, G, VEG

Waldorfin salaattia L, G
Maalaisperunasalaattia L, G

Savulohipiirakkaa L
Aurajuusto-päärynäpiirakkaa L

Chorizopyöryköitä & nakkeja M, G
Sweet chili-tsatsikia L, G

Mureaksi haudutettua porsaan niskaa ja tummaa timjamikastiketta M, G
Varhaisperunat M, G, VEG

Hunajaiset ja yrtein maustetut uunijuurekset M, G, VEG

Kasvisannos tilataan pöytävarauksen yhteydessä.

Itsetehty foccaccia M ja levitteet

Klubitalon raparperisimaa
Munkkeja M

Hedelmiä

Kahvi/tee

3322 €€
Lapset alle 4 v 0 €, 2 €/ikävuosi 12 v asti
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